O p t i c a l  M e a s u r e m e n t 185
光
パ
ワ
ー
＆
エ
ネ

シェルが立方体であることにご注意ください。
180° 90°
0°
北極
819C 4ポート積分球ポートの位置。2インチの球
体シェルが立方体であることにご注意ください。
819Dおよび819Dシリーズの積分球 － 発注のご案内
オプションのアクセサリ 発注のご案内
関連製品
P157を参照してください。
Spectralon™コーティングおよびSpec-
traflect™コーティングは、Labsphere,
Inc.の登録商標です。
モデル 仕様
819C-SL-2 積分球、4ポート、2インチ、Spectralon、0度の1インチのポートプラグ付き
819C-SL-3.3 積分球、4ポート、3.3インチ、Spectralon、0度の1.5インチのポートプラグ付き
819C-SL-5.3 積分球、4ポート、5.3インチ、Spectralon、0度の2.5インチのポートプラグ付き
819C-SF-4 積分球、4ポート、4インチ、Spectralon、0度の1.5インチのポートプラグ付き
819C-SF-6 積分球、4ポート、6インチ、Spectralon、0度の2.5インチのポートプラグ付き
819D-SL-2 積分球、3ポート、2インチ、Spectralon
819D-SL-3.3 積分球、3ポート、3.3インチ、Spectralon、1インチポートレデューサ付き
819D-SL-5.3 積分球、3ポート、5.3インチ、Spectralon、1インチポートレデューサ付き
819D-SF-4 積分球、3ポート、6インチ、Spectralon、1インチポートレデューサ付き
819D-SF-6 積分球、3ポート、6インチ、Spectralon、1インチポートレデューサ付き
モデル 仕様
819-DA 818ディテクタ用ディテクタアダプタ、1インチポートまで
819M-DAT 918（D）シリーズ用ディテクタアダプタ、1インチポートまで
819M-B4 ベースプレート、819積分球、4×4 in.
819M-B6 ベースプレート、819積分球、6×6 in.
819M-B8 ベースプレート、819積分球、8×8 in.
819M-B-0.06-0.5 積分球ポートレデューサ、0.5 - 0.0625 in.、フラットバック819
819M-B-0.12-0.5 積分球ポートレデューサ、0.5 - 0.125 in.、フラットバック819
819M-B-0.25-0.5 積分球ポートレデューサ、0.5 - 0.25 in.、フラットバック819
819M-B-0.12-1.0 積分球ポートレデューサ、1 - 0.125 in.、フラットバック819
819M-B-0.25-1.0 積分球ポートレデューサ、1 - 0.25 in.、フラットバック819
819M-B-0.50-1.0 積分球ポートレデューサ、1 - 0.5 in.、フラットバック819
819M-B-0.75-1.0 積分球ポートレデューサ、1 - 0.75 in.、フラットバック819
819-PC-0.5 0.5～ 1.0インチポートコンバータ
819M-PP-SL-0.5 ポートプラグ、0.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SL-1.0 ポートプラグ、1.0 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SL-1.5 ポートプラグ、1.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SL-2.5 ポートプラグ、2.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SF-0.5 ポートプラグ、0.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SF-1.0 ポートプラグ、1.0 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SF-1.5 ポートプラグ、1.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-PP-SF-2.5 ポートプラグ、2.5 in.、Sectralon、819シリーズ
819M-SMA-0.5 SMAファイバアダプタ、0.5 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-ST-0.5 STファイバアダプタ、0.5 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-LC-0.5 LCファイバアダプタ、0.5 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-FC-0.5 FCファイバアダプタ、0.5 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-SMA-1.0 SMAファイバアダプタ、1 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-ST-1.0 STファイバアダプタ、1 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-LC-1.0 LCファイバアダプタ、1 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-FC-1.0 FCファイバアダプタ、1 in.、フラットブラック、819シリーズ
819M-SAM-1.0 サンプルホルダ、1インチポート、外部取付け、819シリーズ